
ZARZĄDZENIE Nr  21/2024 

WÓJTA GMINY KONSTANTYNÓW 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 

Konstantynów  

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 15 ust. 1 statutów sołectw, 

stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 14  do uchwały Nr XVII/116/16/16  Rady Gminy 

Konstantynów z dnia 11 października 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutów 

Sołectw  Gminy  Konstantynów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 4389, z późn. 

zm.), zarządza się, co  następuje: 

 

§ 1 

Zwołuje się Zebrania Wiejskie w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 

sołeckich poszczególnych sołectw, w terminach i miejscu określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia oraz  wskazuje się opiekunów Sołectw.  

 

§ 2 

Ustala się  ramowy projekt porządku  zebrania wyborczego: 

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum; 
2)  przedstawienie porządku zebrania; 
2)  wybór przewodniczącego obrad i protokolanta; 
4)  wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów; 
5) wybór sołtysa; 
6) wybór rady sołeckiej; 
7) wolne wnioski. 
                                                                                  § 3 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańcom sołectw 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy 

oraz  tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępy Wójta Gminy.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy 
                 /-/  
        Romuald Murawski 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 21/2024 
Wójta Gminy Konstantynów 
z dnia 23 lutego 2024 r. 

  
Harmonogram  Zebrań Wiejskich  zwołanych  w poszczególnych sołectwach dla 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie GMINY   
KONSTANTYNÓW  
 

Lp. Sołectwo 
Termin  zebrania Miejsce  

 
 

  
Opiekun 

sołectwa  Data  Godzina  

1 Antolin 19.03.2024 r. 1700 Świetlica w Antolinie  Kamiński Edward 

2 Gnojno  19.03.2024 r. 
1300 Schronisko „Przystań” 

w Gnojnie 
Koguc Jerzy 

3 Komarno  14.03.2024 r. 1800 Świetlica w Komarnie- 
Kolonii 

Żuk Irena 

4 Komarno -Kolonia  20.03.2024 r. 1700 Świetlica w Komarnie- 
Kolonii 

Oksiuta Tomasz 

5 Konstantynów  04.04.2024 r. 1700 Sala konferencyjna 
Urzędu Gminy 

Stefaniuk 
Aleksandra 

6 Konstantynów - 
Kolonia  

03.04.2024 r. 1700 Sala konferencyjna 
Urzędu Gminy 

Nitychoruk Anna 

7 Solinki  12.03.2024 r. 1700 Świetlica w Komarnie- 
Kolonii 

Ciołek Iwona 

8 Wandopol 23.03.2024 r. 1300 Mieszkanie prywatne 
sołtysa wsi  

Kuchalska Anna 

9 Wiechowicze  22.03.2024 r. 1800 mieszkanie prywatne 
sołtysa wsi  

Gizińska Wioletta 

10 Witoldów  25.03.2024 r. 1800 Sala konferencyjna 
Urzędu Gminy 

Celiński Krzysztof 

11 Wólka Polinowska  
21.03.2024 r. 1700 

Świetlica w Komarnie- 
Kolonii 

Hołub Jan 

12 Zakalinki  21.03.2024 r. 1300 Mieszkanie prywatne 
sołtysa wsi  

Kasperuk 
Agnieszka 

13 Zakalinki- Kolonia  26.03.2024 r. 1800 Sala konferencyjna 
Urzędu Gminy 

Wałach Monika 

14 Zakanale  27.03.2024 r. 1700 

Świetlica  w Zakanalu 
Stefaniuk 
Marzena 

                                                                                                                 
        Wójt Gminy 
                 /-/  
        Romuald Murawski 
     


